
Composante Nom Prénom Fonction Email Type de composante Site

UFR Droit, Sciences Economiques et Politique Nathalie Besombes Petit Professeur agrégée d'espagnol Nathalie.Besombes-Petit@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Droit, Sciences Economiques et Politique Sonia Bodroux Professeur certifié 2nd degré Sonia.Bodroux@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Langues et Communication Francesco Arru Maître de conférences Francesco.Arru@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Langues et Communication Matthieu Boilereau Responsable de la scolarité Matthieu.Boillereau@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Lettres et Philosophie Pierre Ancet Maître de conférences Pierre.Ancet@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Lettres et Philosophie Alvina Nicaise Scolarité Alvina.Nicaise@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Sciences de Santé Lucie Amoureux Médecin lucie.amoureux@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Sciences du Sport (STAPS) Eric Cormery PRAG Eric.Cormery@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Sciences du Sport (STAPS) Claire Gueniffey Responsable de scolarité claire.gueniffey@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Sciences et Techniques Virginie Comte Maître de conférence virginie.comte@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Sciences et Techniques Hélène Cattey Maître de conférence Helene.Cattey@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Sciences et Techniques Pierrine Dury Responsable de scolarité pierrine.dury@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Sciences et Techniques Justine Chaussin-Terrillon Gestionnaire de scolarité Justine.Chaussin-Terrillon@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Sciences Humaines Arnaud Witt Maître de conférences Arnaud.Witt@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR Sciences Humaines Prany Wantzen Maître de conférences Prany.Wantzen@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR SVTE Georges Alves Maître de conférence georges.alves@u-bourgogne.fr UFR Dijon

UFR SVTE Sandrine Toussaint Responsable de la scolarité Sandrine.Toussaint@u-bourgogne.fr UFR Dijon
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SEFCA Lucie Bonot Chargée d'ingénierie de formation Lucie.Bonot@u-bourgogne.fr COMPOSANTE Dijon

SEFCA Francine Vieren Responsable administrative adjointe Francine.Vieren@u-bourgogne.fr COMPOSANTE Dijon

SUAPS Odile Tribodet Chargée d'enseignement Odile.Tribodet@u-bourgogne.fr COMPOSANTE Dijon

CENTRE DE SOLIDARITE Line Walterspieler Accompagnatrice sociale Line.Walterspieler@u-bourgogne.fr COMPOSANTE Dijon

SERVICE COMMUN DE DOCUMENTATION Pascale Besson Référents Bibliothèques bu.accompagnement-handicap@u-bourgogne.fr COMPOSANTE Dijon

SERVICE COMMUN DE DOCUMENTATION Catherine Danion Référents Bibliothèques bu.accompagnement-handicap@u-bourgogne.fr COMPOSANTE Dijon

SERVICE COMMUN DE DOCUMENTATION Sandy Muller Référents Bibliothèques bu.accompagnement-handicap@u-bourgogne.fr COMPOSANTE Dijon

SERVICE COMMUN DE DOCUMENTATION Charlotte Rosay Référents Bibliothèques bu.accompagnement-handicap@u-bourgogne.fr COMPOSANTE Dijon
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IAE Slimane Haddadj Professeur des Universités slimane.haddadj@u-bourgogne.fr INSTITUT / ECOLE Dijon

IAE Aurore De Oliveira Gestionnaire de scolarité Aurore.De-Oliveira@u-bourgogne.fr INSTITUT / ECOLE Dijon

INSPE - Département MEEF Nathalie Buchillot coordinatrice Scolarité MEEF second degré nathalie.buchillot@inspe.u-bourgogne.fr INSTITUT / ECOLE Dijon

INSPE - Département MEEF Maria Rosaria De Carlo(suppléante) gestionnaire de scolarité MEEF second degré Maria-Rosaria.De-Carlo@u-bourgogne.fr INSTITUT / ECOLE Dijon

INSPE - Département MEEF Erika Godde Enseignant chercheur Erika.Godde@u-bourgogne.fr INSTITUT / ECOLE Dijon

INSPE - Département MEEF Eva Debray Enseignant chercheur Eva.Debray@u-bourgogne.fr INSTITUT / ECOLE Dijon

IUVV Sophie Trouvelot Maître de conférences Sophie.Trouvelot@u-bourgogne.fr; INSTITUT / ECOLE Dijon

IUVV Lucile Jacquens Ingénieure lucile.jacquens@u-bourgogne.fr; INSTITUT / ECOLE Dijon

IUVV Jordi Ballester-Perez Maître de conférences Jordi.Ballester-Perez@u-bourgogne.fr INSTITUT / ECOLE Dijon

Polytech (ex ESIREM) Olivier Bidault Maître de conférences Olivier.Bidault@u-bourgogne.fr INSTITUT / ECOLE Dijon

Polytech (ex ESIREM) Christine Castella Responsable de la scolarité Christine.Castella@u-bourgogne.fr INSTITUT / ECOLE Dijon
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IUT Dijon Florence Patin Infirmière du site florence.patin@iut-dijon.u-bourgogne.fr IUT Dijon

IUT Dijon - Auxerre Sylvie Sire Maître de conférences, Chargée de Mission Handicap Sylvie.Sire@u-bourgogne.fr IUT Dijon

IUT Dijon - Auxerre A pourvoir A pourvoir A pourvoir IUT Dijon

Composante Nom Prénom Fonction Email Type de composante Site

IUT du Creusot Ingrid Barnay Infirmière du site Ingrid.Barnay@u-bourgogne.fr IUT Le Creusot

ISAT Nathalie Prasalek Infirmière du site nathalie.prasalek@u-bourgogne.fr INSTITUT / ECOLE Nevers

IUT Auxerre Nathalie Seris Infirmière du site Nathalie.Seris@u-bourgogne.fr IUT Auxerre

IUT de Chalon sur Saône Véronique Person Veronique.Person@u-bourgogne.fr IUT Chalon sur Saône

IUT de Chalon sur Saône Laurence Bocqueraz Infirmière du site Laurence.Bocqueraz@u-bourgogne.fr IUT Chalon sur Saône
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